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INFORMACJA PRASOWA 
 

 

onPRomotion zaprasza do wzięcia udziału w szkoleniu skierowanym do przedstawicieli branży energetycznej,  

w tym w szczególności do kadry kierowniczej wyższego szczebla, kierowników odpowiedzialnych za sprzedaż  
w przedsiębiorstwach tej branży oraz wszystkich, którzy nawiązują kontakty zawodowe z zarządcami 

nieruchomości/właścicielami obiektów: 
 

„OUTSOURCING W NIERUCHOMOŚCIACH – JAK PRZEKONAĆ  
ZARZĄDCE NIERUCHOMOŚCI DO SWOICH USŁUG?” 

 

Szkolenie odbędzie się w dniu 11 maja 2010 roku w Centrum Szkolenia Gazownictwa w Warszawie. 

 
Głównym celem szkolenia jest pokazanie, jak znaleźć wspólny język z zarządcą nieruchomości, który odgrywa 

najczęściej decydującą rolę w wyborze firmy zewnętrznej. Szkolenie poprowadzone jest w taki sposób, aby Uczestnik 
mógł zrozumieć podejście kontrahenta, dzięki czemu będzie mógł lepiej dopasować swoją ofertę do rzeczywistych 

potrzeb klienta. Podczas szkolenia zostaną omówione zagadnienia stworzenia dogodnej umowy oraz wyjaśniony 

zostanie przebieg procesu outsourcingu w nieruchomościach. 
 

Korzyści dla uczestników szkolenia to pogłębienie i usystematyzowanie wiedzy z zakresu stosowania prawa, 

zapoznanie się z aktualnym stanem prawnym, poznanie aktualnej praktyki, wymiana poglądów i doświadczeń. 
 

Prowadząca to wieloletni wykładowca studiów kierunkowych z zakresu zarządzania nieruchomościami oraz praktyk 
zawodowych dla zarządców nieruchomości (w tym: Polska Federacja Organizacji Zarządców i Administratorów 

Nieruchomości). Współzałożyciel Polskiego Stowarzyszenia Facility Management i Stowarzyszenia Przedsiębiorczości w 

Nieruchomościach.  
 

Firma doradcza onPRomotion to doświadczony partner w organizacji wyspecjalizowanych szkoleń branżowych 
oraz warsztatów, konferencji i kongresów tematycznych. Wszystkie projekty prowadzone przez onPRomotion, są 

realizowane przy współpracy ze specjalistami w swojej dziedzinie, których wiedzę merytoryczną popartą wieloletnim 

doświadczeniem uważamy za największy atut naszej firmy. 
 

 
Szczegółowe informacje: 

 
Dział Szkoleń onPRomotion 

Tel. kom. 509 914 848 

e-mail: szkolenia@onpromotion.pl 


